
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 01.11.2022 № 626  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

 

Об утверждении общественных 

наблюдателей для организации   

общественного наблюдения при 

проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников 

по математике, физике, химии, 

биологии, географии, литературе, 

русскому языку, информатике, 

иностранным языкам, истории, праву, 

обществознанию, технологии, 

астрономии, физической культуре, 

экологии, экономике, основам 

безопасности жизнедеятельности и 

искусству (МХК) в 2022-2023 учебном 

году 

 

 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 

ноября 2020 № 678, Порядка проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам, 

утверждённого приказом управления образования от 03 сентября 2018 № 476  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список общественных наблюдателей для организации   

общественного наблюдения при проведении муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников по математике, физике, химии, биологии, географии, 

литературе, русскому языку, информатике, иностранным языкам, истории, праву, 

обществознанию, технологии, астрономии, физической культуре, экологии, экономике, 

основам безопасности жизнедеятельности и искусству (МХК) в 2022-2023 учебном году 

согласно приложению. 

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

Начальник  

управления образования                                                                                Т.В.Евстифеева 

 



 2 

 

Список  

общественных наблюдателей  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2022-2023 учебном году 

№п/п Школа Ф.И.О. № удостоверения Дата 

посещения 

1 МБОУ ООШ №37 Доронина Ольга 

Анатольевна 

1 14.11.2022 

2 МБОУ ООШ №37 Бадьина Елена 

Николаевна 

2 15.11.2022 

3 МБНОУ «Гимназия 

№18» 

Белякова 

Маргарита 

Леонидовна 

3 08.11.2022 

4 МБНОУ «Гимназия 

№18» 

Коголиченко 

Инна Петровна 

4 08.11.2022 

5 МБОУ ООШ №7 Сафонова 

Наталья 

Сергеевна 

5 11.11.2022 

6 МБОУ ООШ №7 Цербе Алена 

Николаевна 

6 21.11.2022 

7 МБОУ СОШ №8 Байкалова 

Анастасия 

Анатольевна 

7 14.11.2022  

8 МБОУ СОШ №8 Четвергова 

Мария 

Васильевна 

8 21.11.2022  

9 МБОУ СОШ № 1 Ланбамина 

Елена Юрьевна 

9 07.11.2022 

10 МБОУ СОШ № 1 Горбунова 

Оксана 

Васильевна 

10 07.11.2002 

11 МБОУ «ООШ № 42» Андреева 

Татьяна 

Андреевна 

11 25.11.2022 

12 МБОУ «ООШ 

№ 42» 

Дейнес Татьяна 

Евгеньевна 

12 05.12.2022 

13 МБОУ ООШ №3 Шагабудинова 

Светлана 

Рафиковна 

13 16.11.2022 

14 МБОУ ООШ № 3 Григорьева 

Елена Андреевна 

14 17.11.2022 

15 МБОУ ООШ №15 Казаркина 

Екатерина 

Алексеевна 

15 18.11.2022 

16 МБОУ ООШ № 15 Пимонов Виктор 

Аркадьевич 

16 21.11.2022 

17 МАНОУ «Лицей 

№ 4» 

Шалюта 

Валентина 

Алексеевна 

17 07.11.2022 

18 МАНОУ «Лицей 

№ 4» 

Кузнечевская 

Юлия 

Александровна 

18 09.11.2022 



 3 

19 МАНОУ «Лицей 

№ 4» 

Букина Елена 

Анатольевна 

19 18.11.2022 

20 МАНОУ «Лицей 

№ 4» 

Кутергина Елена 

Юрьевна 

20 29.11.2022 

21 МБОУ «ООШ №19» Скопа Юлия 

Александровна 

21 22.11.2022 

02.12.2022 

22 МБОУ «ООШ №19» Худяшова Елена 

Анатольевна 

22 23.11.2022 

05.12.2022 

23 МБОУ “ООШ 

№38” 

Вознесенская 

Надежда 

Викторовна 

23 24.11.2022 

06.12.2022 

24 МБОУ “ ООШ 

№38” 

Коханюк 

Татьяна 

Викторовна 

24 25.11.2022 

25 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Жуланова 

Марина 

Геннадьевна 

25 28.11.2022 

26 МБОУ «Гимназия 

№12» 

Пронькина 

Лилия 

Владимировна 

26 29.11.2022 

27 МБОУ ООШ №73 Ниденталь 

Светлана 

Александровна 

27 08.11.2022 

28 МБОУ ООШ №73 Клокова Ирина 

Дмитриевна 

28 08.11.2022 

29 МБОУ ООШ № 2 Богушевич Ольга 

Борисовна 

29 30.11.2022 

30 МБОУ ООШ № 2 Метёлкина 

Лариса 

Николаевна 

30 01.12.2022 

 

 

 

Начальник  

управления образования                                                                                Т.В.Евстифеева 

 


		2022-11-08T08:38:45+0700
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА




